
GARA D'APPALTO: LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DELLA SEGNALETICA STRADALE DELLE STRADE DEL 
COMPRENSORIO DELLA ZONA INDUSTRIALE DI PADOVA ANNO 2005

IMPORTO AL NETTO DEGLI ONERI 
PER LA SICUREZZA  €  139.014,18 

N IMPRESA IMPORTO OFFERTA % RIBASSO VERIFICA
1 BUSANA SEGNALETICA S.N.C. 116.771,92                   -16,000% -16,000%
2 C.I.M.S. S.N.C. 104.191,14                   -25,050% -25,050%
3 IMPRESA SEGNALETICA STRADALE SIAS S.R.L. 104.399,66                   -24,900% -24,900%
4 PLASTISIGNAL S.R.L. 105.509,77                   -24,101% -24,101%
5 PSV S.R.L. PRODOTTI E SERVIZI PER LA VIABILITA' 103.968,71                   -25,210% -25,210%
6 SEGNALETICA STRADALE CONSELVANA S.N.C. 102.411,75                   -26,330% -26,330%
7 TRAFFIC PROJECTS SIGNAL 102.217,13                   -26,470% -26,470%
8 SEGNALETICA STRADALE GIULIANA S.R.L. 102.648,08                   -26,160% -26,160%
9 NUOVA FISE S.R.L. 104.858,40                   -24,570% -24,570%

10 TRIVENETA SEGNALETICA STRADALE S.A.S. 103.523,87                   -25,530% -25,530%
11 FILA S.A.S. DI FILA GIULIO & C. 97.657,76                     -29,750% -29,750%
12 CI.GI.ESSE. SEGNALETICA STRADALE 103.079,02                   -25,850% -25,850%
13 PADANA DI SARTOR EMANUELA 103.301,44                   -25,690% -25,690%
14 NUOVA TRE ESSE S.R.L. 105.080,83                   -24,410% -24,410%
15 S.M. SEGNALETICA MONTEFELTRO 104.594,28                   -24,760% -24,760%
16 SI.SE SISTEMI SEGNALETICI S.R.L. 98.825,18                     -28,910% -28,910%
17 CALORE LORIS SEGNALETICA STRADALE 129.795,00                   -6,632% -6,632%
18 SAFITAL S.R.L. 111.676,00                   -19,666% -19,666%
19 LASTIMMA S.R.L. 102.898,30                   -25,980% -25,980%
20 SVS SOCIETA' VENETA SERVIZI S.R.L. 118.162,06                   -15,000% -15,000%
21 SEGNALSTRADE VENETA S.C.R.L. 95.050,50                     -31,625% -31,625%
22 SERENISSIMA S.R.L. 99.980,00                     -28,079% -28,079%
23 SOCIETA' RIVIERA DI LORENZO QUAGGIATO & C. S.A.S. 96.288,00                     -30,735% -30,735%
24 ANDREIS SEGNALETICA STRADALE S.R.L. 105.289,35                   -24,260% -24,260%
25 POVEGLIANO SEGNALETICA STRADALE S.N.C. 101.953,01                   -26,660% -26,660%
26 VENETA SICUREZZA E SEGNALETICA STRADALE S.R.L. 93.485,60                     -32,751% -32,751%
27 SEG.MA. S.N.C. SEGNALETICA MAREMMANA 103.755,29                   -25,364% -25,364%

Totale offerte ammesse 27                   
Calcolo del 10% del numero offerte ammesse 3                     
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N IMPRESA % RIBASSO

1 CALORE LORIS SEGNALETICA STRADALE 129.795,00                   -6,632%
2 SVS SOCIETA' VENETA SERVIZI S.R.L. 118.162,06                   -15,000%
3 BUSANA SEGNALETICA S.N.C. 116.771,92                   -16,000%
4 SAFITAL S.R.L. 111.676,00                   -19,666%
5 PLASTISIGNAL S.R.L. 105.509,77                   -24,101%
6 ANDREIS SEGNALETICA STRADALE S.R.L. 105.289,35                   -24,260%
7 NUOVA TRE ESSE S.R.L. 105.080,83                   -24,410%
8 NUOVA FISE S.R.L. 104.858,40                   -24,570%
9 S.M. SEGNALETICA MONTEFELTRO 104.594,28                   -24,760%

10 IMPRESA SEGNALETICA STRADALE SIAS S.R.L. 104.399,66                   -24,900%
11 C.I.M.S. S.N.C. 104.191,14                   -25,050%
12 PSV S.R.L. PRODOTTI E SERVIZI PER LA VIABILITA' 103.968,71                   -25,210%
13 SEG.MA. S.N.C. SEGNALETICA MAREMMANA 103.755,29                   -25,364%
14 TRIVENETA SEGNALETICA STRADALE S.A.S. 103.523,87                   -25,530%
15 PADANA DI SARTOR EMANUELA 103.301,44                   -25,690%
16 CI.GI.ESSE. SEGNALETICA STRADALE 103.079,02                   -25,850%
17 LASTIMMA S.R.L. 102.898,30                   -25,980%
18 SEGNALETICA STRADALE GIULIANA S.R.L. 102.648,08                   -26,160%
19 SEGNALETICA STRADALE CONSELVANA S.N.C. 102.411,75                   -26,330%
20 TRAFFIC PROJECTS SIGNAL 102.217,13                   -26,470%
21 POVEGLIANO SEGNALETICA STRADALE S.N.C. 101.953,01                   -26,660%
22 SERENISSIMA S.R.L. 99.980,00                     -28,079%
23 SI.SE SISTEMI SEGNALETICI S.R.L. 98.825,18                     -28,910%
24 FILA S.A.S. DI FILA GIULIO & C. 97.657,76                     -29,750%
25 SOCIETA' RIVIERA DI LORENZO QUAGGIATO & C. S.A.S. 96.288,00                     -30,735%
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26 SEGNALSTRADE VENETA S.C.R.L. 95.050,50                     -31,625%
27 VENETA SICUREZZA E SEGNALETICA STRADALE S.R.L. 93.485,60                     -32,751%

N IMPRESA IMPORTO OFFERTA % RIBASSO SCARTO

1 SAFITAL S.R.L. 111.676,00                   -19,666% 5,939%
2 PLASTISIGNAL S.R.L. 105.509,77                   -24,101% 1,503%
3 ANDREIS SEGNALETICA STRADALE S.R.L. 105.289,35                   -24,260% 1,345%
4 NUOVA TRE ESSE S.R.L. 105.080,83                   -24,410% 1,195%
5 NUOVA FISE S.R.L. 104.858,40                   -24,570% 1,035%
6 S.M. SEGNALETICA MONTEFELTRO 104.594,28                   -24,760% 0,845%
7 IMPRESA SEGNALETICA STRADALE SIAS S.R.L. 104.399,66                   -24,900% 0,705%
8 C.I.M.S. S.N.C. 104.191,14                   -25,050% 0,555%
9 PSV S.R.L. PRODOTTI E SERVIZI PER LA VIABILITA' 103.968,71                   -25,210% 0,395%

10 SEG.MA. S.N.C. SEGNALETICA MAREMMANA 103.755,29                   -25,364% 0,241%
11 TRIVENETA SEGNALETICA STRADALE S.A.S. 103.523,87                   -25,530% 0,075%
12 PADANA DI SARTOR EMANUELA 103.301,44                   -25,690% -0,085%
13 CI.GI.ESSE. SEGNALETICA STRADALE 103.079,02                   -25,850% -0,245%
14 LASTIMMA S.R.L. 102.898,30                   -25,980% -0,375%
15 SEGNALETICA STRADALE GIULIANA S.R.L. 102.648,08                   -26,160% -0,555%
16 SEGNALETICA STRADALE CONSELVANA S.N.C. 102.411,75                   -26,330% -0,725%
17 TRAFFIC PROJECTS SIGNAL 102.217,13                   -26,470% -0,865%
18 POVEGLIANO SEGNALETICA STRADALE S.N.C. 101.953,01                   -26,660% -1,055%
19 SERENISSIMA S.R.L. 99.980,00                     -28,079% -2,475%
20 SI.SE SISTEMI SEGNALETICI S.R.L. 98.825,18                     -28,910% -3,305%
21 FILA S.A.S. DI FILA GIULIO & C. 97.657,76                     -29,750% -4,145%

controllo numero offerte valide 21                                   
media dei ribassi percentuali -25,605%
incremento della media -1,383%

soglia di anomalia -26,988%


